
Kornik, Daj mi pewność (feat. Wróbel, prod. Kornik)
To jest kurwa szczera pasja!

Ref.
Proszę powiedz mi coś ja chce mieć pewność
mi nie jest wszystko jedno, która tu drogą biegną demony, nieś to, wiem to! 
Ja chce mieć pewność!
Z pośród miliona dróg ja wybieram tylko jedną.

Ja w zasady, nie wchodzę w układy
idę własnym torem, układy są chore
nie pewne jak ta poręcz chwiejna
pewna oręż, słowo za słowem jest pewnym wzorem.
Zapatrzony w przyszłość co jest niepewną dziczą
całe miliony krzyczą, chce mieć pewność, daj mi ją!
Biegnij po bilon, niech złote rady żyją
świata nie zmienisz z jedną godziną.

Piękne są tylko chwile, one marzeń bronią
z wojną jak z dupą, każdy ma swoją.
Pukam prosto do nieba bram, tu nie ma ram
fanatyk dźwięku, mój prywatny ramadan.
Plotki, ploteczki, powiedz, po co to?
upadek na glebę oni przecież tylko tego chcą.
Mój charakter, tym wygrywam przestrzeń
jak ostatnia prośba przed elektrycznym krzesłem.
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Pamiętam, olała wpis do złotych myśli
teraz jest tak wielka jakby właśnie wyszła z siłki.
Wtedy tak jak teraz, miała pustą glacę
z tym że teraz a nie wtedy wygląda jak facet.
Mówili mi od zawsze, na to nie ma lekarstw
z czasem wychodzi gówno z człowieka.
Pelson dobrze mówił &quot;suko to Cię zgubi&quot;
mówisz &quot;kocham&quot;, piszesz sms'y z drugim.

Pospolity szarak z bloków, pewnie bez kłopotów
idąc, daj im topór jeśli mnie nienawidzą.
Epizody życia krzywdzą, kataklizmy niszczą
taką pewność dajesz, daj też inną, pozytywną.
To jest miłość jak narkotyk, zmienia mnie twój dotyk
w twoją stronę propsy, pierdolić te plotki.
Daj mi pewność, jedyną tylko Cię chce mieć
tylko jedną tylko pewną!

Wiem życie czasem tak cholernie boli
nasze marzenia stąd do gwiazd spierdolić.
Nikogo za pragnienia nie nazywaj błaznem
każdy ma swój lot nadkukułczym gniazdem.

Marzenia mam wyraźne, daj mi pewność bracie
jak na kontrabandzie, złapią mnie, dopłacę.
Marzenia są kosztowne, nie chce stąd odejść
daj mi tę pewność że marzenia mam dobre, więc!
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To co dla mnie pewność, to niezależność 
chwile które trwonię na telefonie 
w tronie bloków, klatkach, dłonie 
zmęczone bo pracy gonie koniec
jutro nowy dzień da mi nowy bodziec.

Jutro daje pewność, rzuca wyzwanie
pozostawia ślad jak dym nad Watykanem.
To moi ludzie, to oczy prawdziwe
one jak RedBull za każdym razem dodają skrzydeł.

Pozdro moja kasta, z mojego miasta
pewne to zaznaczam jak prasa, reklama.
Nie znajdę tu w bramach, nie znajdę po pubach
ludzi takich których łączy tylko jedna sprawa.
Ja tego nie zamienię na grube portfele
bo pieniądz topnieje jak nadzieja w kościele.
Nie zamykam studia, rap to miłość próżna
warsztat moja kuźnia, szczere złoto z ust brat!

Żołnierze pasji, dźwięk buntu
ziomek pada, podnieś go, otrzep mundur.
Muzyka to nie wojna którą widzi Palestyna
możesz o nas mówić jak o mudżahedinach.
Nie opisze tego liczba, tym bardziej statystyka
bicie naszych serc słyszysz na głośnikach.
Nuty mego życia, które Bóg napisał
sługa hip-hopu, gotów iść na Dżihad.
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